
  

 
Ministerio Público de la Defensa 

Defensoría General de la Nación  

U
S

O
 O

F
IC

IA
L
 

 

ORDEN DE MERITO DEFINITIVO  

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la ciudad de Villa Mercedes 

 (EXAMEN T.A. Nº 195 M.P.D.) 

CLAUSURA DEL PROCEDIMIENTO: 27/12/2022 

VENCIMIENTO EXAMEN: 28/12/2024 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

1 31.184.016 ABRAMO Carolina Eugenia 100 100 200 250 

2 40.909.458 ACEVEDO Lorena Damaris 100 100 200 250 

3 42.467.090 BEJAS Ayelen Carolina 100 100 200 250 

4 29.639.443 BERGERETTI Daniela Veronica 100 100 200 250 

5 30.026.425 BERÓN Vanina Ludmila Betiana 100 100 200 250 

6 41.750.566 CAHE MENNA Azul Agostina 100 100 200 250 

7 33.702.613 CANCIANI Leonardo 100 100 200 250 

8 35.085.909 CASTELLARO Carlos Andres 100 100 200 250 

9 38.477.009 CLERC Victoria 100 100 200 250 

10 34.917.887 CONDE MOLL Agustín Nicolás 100 100 200 250 

11 39.482.957 DE PABLO Maria Mercedes 100 100 200 250 

12 25.870.791 DOMINGUEZ Luis Gabriel 100 100 200 250 

13 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 100 100 200 250 

14 30.177.907 FERNANDEZ Maria Noelia 100 100 200 250 

15 41.697.599 
FERNANDEZ 
CLEMENTE 

Ludmila Del Carmen 100 100 200 250 

16 32.012.741 FERNANDEZ SOLOA Fernanda Daniela 100 100 200 250 

17 27.867.311 FORNERO Maria Laura 100 100 200 250 

18 37.518.621 GATTAS Tamar Orlando 100 100 200 250 

19 32.164.438 GIL Luis Damián 100 100 200 250 

20 31.845.507 GOMEZ MORALES Emiliana 100 100 200 250 

21 31.622.069 GUIDOLIN Alvaro Tomas 100 100 200 250 

22 36.414.639 GUZMAN Melisa Rosalia 100 100 200 250 

23 36.046.625 HEREDIA Naira Dayana 100 100 200 250 

24 32.921.126 IERMINI Florencia 100 100 200 250 

25 41.000.035 JOFRE BANCHIO Berenice Victoria 100 100 200 250 

26 37.396.546 MANISCOTTI Cecilia De Los Ángeles 100 100 200 250 

27 32.495.722 MARINACCIO Maria Eliana 100 100 200 250 

28 34.992.905 MARSENGO TOLEDO Salome 100 100 200 250 

29 27.468.220 MARTINEZ Marina Ivana 100 100 200 250 

30 34.421.886 MERCADO GATICA David Joel 100 100 200 250 

31 28.960.539 MERCAU Lucas Gabriel 100 100 200 250 

32 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 100 100 200 250 

33 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 100 100 200 250 

34 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 100 200 250 

35 37.910.292 NOGUER Edgar Emilio 100 100 200 250 

36 37.264.249 ODERMATT Wendy 100 100 200 250 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

37 35.662.148 OLIVAREZ Luciana Belen 100 100 200 250 

38 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 100 100 200 250 

39 31.047.211 PICCA Franco Sebastián 100 100 200 250 

40 33.782.830 PORCELLA Fausto Daniel 100 100 200 250 

41 28.437.179 REDONDO Mariano Tomas 100 100 200 250 

42 40.722.898 ROSA Ignacio 100 100 200 250 

43 37.639.420 RUDYK Ana Belen 100 100 200 250 

44 37.436.234 SABELLI MONTI Adriano 100 100 200 250 

45 35.623.942 SAMPIRISI Ana Laura 100 100 200 250 

46 33.200.854 SASSI Martin 100 100 200 250 

47 33.428.476 SCALA BENUZZI María Belén 100 100 200 250 

48 39.013.874 TEJEDA Gonzalo Agustin 100 100 200 250 

49 32.740.979 TORREZ Maria Belén 100 100 200 250 

50 30.099.155 VALCARCEL BECERRA Jessica Paola 100 100 200 250 

51 26.440.112 VILLALBA Maria Eugenia 100 100 200 250 

52 40.372.224 VIOLA MERINO Lorena Carla 100 100 200 250 

53 34.034.886 ACOSTA Rodrigo 100 95 195 243,75 

54 37.314.544 ANGELONE Alejandro 100 95 195 243,75 

55 35.765.457 BENAVIDES Tamara Salome 100 95 195 243,75 

56 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 100 95 195 243,75 

57 40.938.119 ECHEVARRIA MARIA Iñaki 100 95 195 243,75 

58 30.687.680 ESCOBAR Clarisa Candela 100 95 195 243,75 

59 37.640.995 ESPINOSA Daniela Fernanda 100 95 195 243,75 

60 40.966.323 ESPINOSA Rocio Fernanda 100 95 195 243,75 

61 39.137.257 ESTEVES Fátima Carolina 100 95 195 243,75 

62 40.575.354 FINAMORE ALBELO Lean Mariano 100 95 195 243,75 

63 31.660.514 FUNES Federico Daniel 100 95 195 243,75 

64 35.405.545 GAGLIARDI Silvio José 100 95 195 243,75 

65 38.439.007 GATICA SCHMITZ Micaela 100 95 195 243,75 

66 35.475.865 IGLINA Alberto Germán 100 95 195 243,75 

67 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 95 195 243,75 

68 31.479.550 LEYES Analia Marcela 100 95 195 243,75 

69 38.731.448 LIBOA Santiago 100 95 195 243,75 

70 27.391.794 LOBO Sonia Daniela 100 95 195 243,75 

71 36.890.499 PEREIRA Mayra Lorena 100 95 195 243,75 

72 38.749.003 QUIROGA ARCE Lucas Gastón 100 95 195 243,75 

73 34.148.414 REY Florencia Rocio 100 95 195 243,75 

74 36.251.969 RIVERA TRUGLIO Fernando Javier 100 95 195 243,75 

75 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 100 95 195 243,75 

76 34.060.465 ROSAS Romina Del Carmen 100 95 195 243,75 

77 20.135.680 SOSA Luisa Rosanna 100 95 195 243,75 

78 35.925.081 
SPANARELLO 
EGUINOA 

Maria Agustina 100 95 195 243,75 

79 32.680.572 STALAR Selene Soledad 100 95 195 243,75 

80 37.090.147 TORRES CALCARI Lucia Florencia 100 95 195 243,75 

81 29.385.386 VINUESA Rocio 100 95 195 243,75 

82 38.220.806 CABRERA MUÑOZ Nayla Daniela 100 90 190 237,5 
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83 25.479.681 CACERES Jorge Alejandro 100 90 190 237,5 

84 35.573.003 CARRIZO Juan Antonio 100 90 190 237,5 

85 39.767.722 DIAZ PECCINETTI Florencia Mariana 100 90 190 237,5 

86 32.107.714 GIL Paola Soledad 90 100 190 237,5 

87 31.526.050 GUARDIA Nadia Soledad 100 90 190 237,5 

88 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 100 90 190 237,5 

89 40.483.105 LLANOS Ana Paula 100 90 190 237,5 

90 36.952.593 MYRONCZUK Enzo Darío 100 90 190 237,5 

91 30.566.294 ORTEGA Gabriel Alejandro 100 90 190 237,5 

92 26.954.737 PAZ María Guadalupe 100 90 190 237,5 

93 34.877.385 RAED Samaia 100 90 190 237,5 

94 30.687.439 RAMOS Lucas Sebastián 100 90 190 237,5 

95 35.764.856 RIVAROLA ZAVALA Pablo Ezequiel 100 90 190 237,5 

96 24.242.899 ROLDÁN Pablo César 100 90 190 237,5 

97 29.621.844 SÁNCHEZ Ana Carolina 100 90 190 237,5 

98 30.904.373 WELI Carlos Alberto 100 90 190 237,5 

99 35.046.472 LEITON Alana Antonella 100 85 185 231,25 

100 31.342.729 MELLANO Maria Del Carmen 90 95 185 231,25 

101 31.357.472 MILSTEIN GARCIA Gisela Anahi 100 85 185 231,25 

102 39.081.433 MONTBRUN Joaquín Arturo 100 85 185 231,25 

103 34.700.218 MORÁN Romina Irene 100 85 185 231,25 

104 32.709.307 MORENO Malvina Soledad 100 85 185 231,25 

105 37.296.862 OLLIER Jennifer Giuliana 90 95 185 231,25 

106 25.394.688 SACCHI Claudio Mario 100 85 185 231,25 

107 37.614.207 UMPIERREZ VARELA Ailin Piuquen 100 85 185 231,25 

108 36.357.203 VELAZQUEZ Florencia Victoria 100 85 185 231,25 

109 31.347.062 VILLEGAS Alejandro Sebastián 100 85 185 231,25 

110 38.714.933 CHAMORRO BRUZZO Ana Paula 90 90 180 225 

111 25.870.682 COLLADO Alberto Roque 100 80 180 225 

112 39.560.432 GABUTTI MESA Larisa Denise 100 80 180 225 

113 35.086.856 GARBERO Jesica Cristina 100 80 180 225 

114 27.074.585 LOPEZ FERLA Maria Veronica 80 100 180 225 

115 31.747.124 MULET GUTIERREZ Facundo Emmanuel 80 100 180 225 

116 37.090.340 ORELLANA MESAS Jose Alberto 80 100 180 225 

117 32.354.601 PIRA Matías Alejandro 80 100 180 225 

118 35.915.625 ROCHA Maria Antonella 80 100 180 225 

119 35.884.060 RODRIGUEZ Noelia Ginette 80 100 180 225 

120 38.548.359 ALI Mariana 80 95 175 218,75 

121 38.220.718 ASSUM WAGNER Milagros 80 95 175 218,75 

122 33.622.138 BEDOYA VARGAS Carla Noelia 100 75 175 218,75 

123 34.104.351 CHIRINO María Victoria 80 95 175 218,75 

124 35.085.874 GIRAUDI Maria Virginia 100 75 175 218,75 

125 34.425.431 GODOY MEZA BRITEZ 
Pamela Soledad 
Alejandra 

80 95 175 218,75 

126 38.415.731 MARCELLINI Mariano Enzo 80 95 175 218,75 

127 34.442.337 PARISI Laura Carolina 100 75 175 218,75 

128 41.626.946 REFOJO Lucas 80 95 175 218,75 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

129 36.551.921 SANTILLAN Rocio Ailin 100 75 175 218,75 

130 31.510.803 SUÁREZ Rodrigo Pablo Jesús 100 75 175 218,75 

131 38.756.477 VILLEGAS QUIROGA Gustavo Andres 100 75 175 218,75 

132 38.542.983 BERNARDEZ Leandro Ariel 80 90 170 212,5 

133 35.085.844 ESQUENONI Araceli Betsabe 100 70 170 212,5 

134 37.836.363 FLORES Ivana Antonela 100 70 170 212,5 

135 38.538.493 PEÑA Daniela Maria Belen 80 90 170 212,5 

136 28.650.294 REYERO Claudia Roxana 80 90 170 212,5 

137 37.192.639 ROCHA AGUILERA Roxana Elizabeth 100 70 170 212,5 

138 37.505.550 ALVAREZ Mariana Rayen 80 85 165 206,25 

139 25.394.753 HERRERA Leonardo Roberto 80 85 165 206,25 

140 37.505.442 TOMASI Micaela Janet 80 85 165 206,25 

141 28.255.847 BANCHIO Andrea Esther 100 100 200 200 

142 38.414.795 BENAVIDES Barbara Lourdes 100 100 200 200 

143 36.559.156 BENITEZ Silvana Araceli 80 80 160 200 

144 39.371.846 BOCCARDO Maria Belen 100 100 200 200 

145 39.050.551 CABORET Antonella Alejandra 100 100 200 200 

146 37.504.945 CABRAL Fernando Adrián 100 100 200 200 

147 39.397.213 CARBELLI Cintia Beatriz 100 100 200 200 

148 36.962.561 CASTILLA CAÑADAS Santiago Ismael 100 100 200 200 

149 32.164.364 CERVASIO Cristian Daniel 100 100 200 200 

150 34.908.103 CONCI Sergio 100 100 200 200 

151 35.884.233 CORTEZ Selene Yael 100 100 200 200 

152 31.375.133 ENRIQUEZ Victoria Eugenia 100 100 200 200 

153 30.726.565 FLORES Cesar Dario 100 100 200 200 

154 95.490.999 GARCIA MORA Jenny Alejandra 100 100 200 200 

155 31.518.281 GUTIERREZ RUANO Marianela 100 100 200 200 

156 32.404.233 LAUCELLA Yanina 100 100 200 200 

157 33.702.503 LOPEZ ULLOA Nadia Mercedes 100 100 200 200 

158 34.104.775 MICCA RAMIREZ Carla Julieta 100 100 200 200 

159 39.395.492 NOGUERA Virginia 100 100 200 200 

160 31.214.103 OJEDA Gustavo Horacio 100 100 200 200 

161 32.633.081 OLGUIN Valeria Yanina 100 100 200 200 

162 30.561.574 ORTIZ Mario Antonio 100 100 200 200 

163 26.467.776 PAGNONE LAVEN Gustavo Omar 100 100 200 200 

164 31.744.911 QUIROGA Lorena Cecilia 100 100 200 200 

165 39.977.062 RACEDO Bruno Santiago 100 100 200 200 

166 28.960.634 RAMIREZ Ana Maria 100 100 200 200 

167 38.603.038 REINOSO Carlos Exequiel 100 100 200 200 

168 40.318.968 RINAUDO Luciano Nicolas 100 100 200 200 

169 33.089.584 ROMÁN FRATÍN Nadia 100 100 200 200 

170 30.748.686 ROMERO Lidia Yanina Analia 60 100 160 200 

171 39.992.557 SALDAÑO MENNA Marcelo Agustín 100 100 200 200 

172 34.168.608 SARO Mauro Alberto 100 100 200 200 

173 39.696.785 TORRES Laura Micaela 100 100 200 200 

174 33.539.335 TORREZ Griselda Patricia 100 100 200 200 

175 41.191.337 ZOLOA Maria Del Mar 100 100 200 200 
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176 32.343.008 ALANIZ Karen Giselle 100 95 195 195 

177 37.716.678 BELPOLITI Marcos 100 95 195 195 

178 35.086.567 BELPOLITI Neda Cecilia 100 95 195 195 

179 36.052.482 CAMPOS Matias Denis 100 95 195 195 

180 37.192.104 CANO Sandra Judith 100 95 195 195 

181 35.086.662 CERATO Maria Victoria 100 95 195 195 

182 32.924.812 CRUSEÑO Matias Manuel 100 95 195 195 

183 29.835.143 DOMINGUEZ Gloria Patricia 100 95 195 195 

184 35.475.816 FERNANDEZ MUÑOZ Ivanna Priscila 100 95 195 195 

185 38.876.164 GALLARDO Ursula Aurora 100 95 195 195 

186 31.845.642 LLORENTE Luciano Manuel 100 95 195 195 

187 40.319.069 LOPEZ Maximiliano Daniel 100 95 195 195 

188 27.135.594 LORIO Lucas Mariano 100 95 195 195 

189 39.410.668 LOVERDE Antonella Daiana 100 95 195 195 

190 36.046.018 LUCERO Gisela  Nery Belen 100 95 195 195 

191 42.087.777 MIKITUK Joel 100 95 195 195 

192 38.749.205 MINCHILLI Juan Francisco 100 95 195 195 

193 42.486.512 NOGUERA Melisa 100 95 195 195 

194 34.421.581 OLGUIN Maria Florencia 100 95 195 195 

195 39.090.241 ORTEGA Emanuel 100 95 195 195 

196 37.964.463 PONCE Franco Emanuel 100 95 195 195 

197 27.636.226 VILLEGAS Maria Fernanda 100 95 195 195 

198 28.461.290 BECERRA Basilio Martin 80 75 155 193,75 

199 46.260.832 DOMINGUEZ Marta Florencia 60 95 155 193,75 

200 35.564.254 SALVI ZAMBIANCHI Carlos Facundo 80 75 155 193,75 

201 29.844.467 ANTES Patricia Analia 100 90 190 190 

202 34.421.809 CASTRO Marisel Norma 90 100 190 190 

203 34.442.398 GARCIA MARTINO Rosa Marianela 100 90 190 190 

204 43.953.905 LOPEZ Virginia Lucia 100 90 190 190 

205 30.652.629 LUCERO Cynthia Sabrina 100 90 190 190 

206 37.090.036 MINCHILLI Maria Agustina 100 90 190 190 

207 41.299.982 OCON ARYENDE Facundo Nicolas 100 90 190 190 

208 35.884.531 OJEDA Rosalia Jazmin 100 90 190 190 

209 27.953.739 ROSALES Daniela Noemi 100 90 190 190 

210 35.884.476 SANCHEZ Karina Vanesa 100 90 190 190 

211 31.350.649 SIMIOLI Debora Celia 100 90 190 190 

212 30.178.072 VISETTI HERRERA Enzo Hernan 100 90 190 190 

213 35.145.652 ANGILERI Jazmín Del Valle 80 70 150 187,5 

214 28.960.584 FRONTERA Karina 80 70 150 187,5 

215 36.737.869 GAMBOA Marina Gisel 80 70 150 187,5 

216 29.887.893 CASSAN Romina Daniela 100 85 185 185 

217 20.688.210 JULIÁN Silvia Edith 100 85 185 185 

218 37.090.212 TAVERNA Maria Florencia 100 85 185 185 

219 30.833.871 VALENCIA Juan Martín 90 95 185 185 

220 33.099.300 VINUESA Maria Constanza 100 85 185 185 

221 37.090.829 BECERRA Marcelo Ruben Damian 80 100 180 180 

222 33.348.462 BOURREN Melisa Silvana 80 100 180 180 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
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Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

223 21.515.387 LIBAAK Guillermo Roberto 80 100 180 180 

224 31.845.582 NAVA Clara Florencia 100 80 180 180 

225 33.830.615 NOLASCO Cristian Javier 80 100 180 180 

226 41.965.734 PEREYRA María Emilia 100 80 180 180 

227 35.643.649 ROSSO Camila Soledad 80 100 180 180 

228 29.639.271 STURBA Lorena Giselle 80 100 180 180 

229 32.689.353 VALENZUELA ORO Lisandro Alfredo 80 100 180 180 

230 36.895.241 VILLEGAS Federico 100 80 180 180 

231 35.020.076 VILLEGAS SOSA Guido 100 80 180 180 

232 28.184.816 VITALE Ivana 80 100 180 180 

233 31.184.026 ZALAZAR Daniela Noemi 90 90 180 180 

234 35.086.555 ALFONZO Gisel Ximena 100 75 175 175 

235 31.078.554 BOERO Edith Paula 80 95 175 175 

236 37.490.796 BRAVO Ezequiel Alejandro 80 95 175 175 

237 33.544.477 CABALLERO Cynthia Analia 80 95 175 175 

238 37.166.342 FANTINI Mariano Jesús 80 95 175 175 

239 27.394.430 MONTIVERO Hugo Javier 100 75 175 175 

240 24.990.542 PEREZ Nelida Elena 80 95 175 175 

241 40.703.540 RAFANIELLO Agostina Leonor 80 60 140 175 

242 36.939.733 ROJAS Daiana Marcela 80 95 175 175 

243 35.663.065 SUANES Marcos Gabriel 80 95 175 175 

244 36.192.273 ACOSTA Mercedes 80 90 170 170 

245 33.816.257 CAROLINA Torres Calcari 80 90 170 170 

246 27.074.102 GARCIA Maximiliano 70 100 170 170 

247 44.196.107 LEIZ Pedro Agustin 80 90 170 170 

248 18.550.619 PEDERNERA Marcelo Gustavo 100 70 170 170 

249 44.771.582 PEREIRA DEMALDÉ Nicolás Rodrigo 80 90 170 170 

250 31.845.748 RODRIGUEZ Carlos Ezequiel 90 80 170 170 

251 25.394.783 NIEVAS Javier Alejandro 100 65 165 165 

252 23.811.876 ZUÑIGA Veronica Fernanda 80 85 165 165 

253 30.802.504 RODAS Maria Laura 60 70 130 162,5 

254 29.814.320 BONGIOVANNI Susana Del Carmen 60 100 160 160 

255 33.099.014 GÓMEZ MORALES Gimena 80 80 160 160 

256 38.752.296 GOMEZ OROSCO Sofia Valentina 60 100 160 160 

257 41.919.922 
LARTIGUE 
CARDARELLI 

Giovanna Angeles 80 80 160 160 

258 38.528.493 MARTINEZ Brenda Carolina 80 80 160 160 

259 43.621.535 MORALES GUERRA Marcos Edgar 60 100 160 160 

260 26.467.363 PALMA Dario Fernando 80 80 160 160 

261 41.920.257 PESSIO RICCARDI Selene Dannae 80 80 160 160 

262 37.077.546 ROSSO Sofía 60 100 160 160 

263 36.414.807 CALDERON Fabricio Maximiliano 60 95 155 155 

264 37.505.055 CARBELLI Romina 60 95 155 155 

265 25.394.119 COLOBINI Mirna Susana 60 95 155 155 

266 36.416.493 DIAZ Edgar Lihuen 60 95 155 155 

267 36.110.188 LOPEZ Ernestina 60 95 155 155 

268 27.953.860 OCHOA Adriana Veronica 80 75 155 155 
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269 33.702.589 ORTIZ Daiana Eliana 60 95 155 155 

270 20.351.719 STRIONE Marilina Patricia 80 75 155 155 

271 39.397.315 ACOSTA Maria Agustina 70 80 150 150 

272 29.835.133 ARIAS Eva Sabrina 60 90 150 150 

273 32.012.873 ESCOBAR Juan Cruz 90 60 150 150 

274 39.797.783 LIQUITAY Ivana Elizabeth 60 90 150 150 

275 33.236.460 MOYANO MOYA Pablo Federico 60 90 150 150 

276 41.297.520 PAREDES Rocio 60 90 150 150 

277 37.505.260 PEREZ Julieta Magali 70 80 150 150 

278 32.773.639 AGUIRRE Carlos Mariano 60 85 145 145 

279 39.394.539 GARBERO Santiago Emmanuel 60 85 145 145 

280 43.359.646 GARMENDIA Sofia Ayelen 80 65 145 145 

281 36.885.480 MAZA Luciana 80 65 145 145 

282 23.637.469 TORRES Teresa Yolanda 60 85 145 145 

283 32.012.850 ZAPATA Vanesa Gisela 60 85 145 145 

284 39.992.256 ZEBALLOS Santiago Valentin 80 65 145 145 

285 36.960.974 ESQUIVEL Paula 60 80 140 140 

286 42.133.996 SOLOA PERLO Eleonora 60 80 140 140 

287 27.394.394 CERATO Maria Evangelina 60 75 135 135 

288 27.453.827 YAPURA Cecilia Silvana 60 75 135 135 

289 29.069.923 SIMIOLI María Sabina 60 70 130 130 

290 33.316.415 SIMIOLI Esteban Alberto 60 65 125 125 

291 33.456.425 ARIAS Facundo Adrian 60 60 120 120 

292 32.029.663 AQUINO ZERAVIKA Alejandro Aquino 0 N/C R R 

293 27.393.777 ARAYES Adriana Graciela 0 N/C R R 

294 31.342.829 AVALLAY Deolinda Soledad 40 N/C R R 

295 39.397.091 BALLESTEROS Maria Sol 0 N/C R R 

296 32.819.961 BARRERA Jessica Daniela 80 0 R R 

297 39.090.334 BARROSO Ayelen 40 N/C R R 

298 37.716.709 BAZAN Caren 40 N/C R R 

299 35.916.122 BECERRA Christian Emanuel 80 25 R R 

300 25.166.838 BENITEZ Marisa Elisabeth 100 10 R R 

301 35.915.776 CALDERON Sabrina Soledad 0 N/C R R 

302 35.315.784 CALDERON Silvana Veronica 0 N/C R R 

303 39.090.337 
CAMORIANO 
RODRIGUEZ 

Karen Janet 40 N/C R R 

304 17.845.022 CARDOZO Carlos Antonio 20 N/C R R 

305 25.870.607 CARRANZA Fernando David 20 N/C R R 

306 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 40 N/C R R 

307 28.727.595 CAVALLERA Marcelo Fabian 20 N/C R R 

308 28.378.927 CEBALLOS Anahi Betiana 100 40 R R 

309 35.475.671 CHIRINO Maria Belen 100 15 R R 

310 28.598.722 CONTRERAS 
Anabella Deolinda 
Soledad 

100 0 R R 

311 33.136.495 CORIA Lorena Susana 80 0 R R 

312 26.075.193 CUELLO Carlos Armando 40 N/C R R 

313 21.050.852 DANESE Marisa Silvia 50 N/C R R 
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314 31.479.495 DAVE Veronica Alejandra 80 55 R R 

315 34.579.620 FABBRONI ASSUM Noelia Estefania 60 0 R R 

316 40.319.036 FERNANDEZ MUÑOZ Mateo Joaquin 20 N/C R R 

317 29.262.201 FONT Nicolas Julian 40 N/C R R 

318 41.807.012 FUNES Bruno Atalivar 60 0 R R 

319 41.563.342 FUNES Daiana Belen 10 N/C R R 

320 32.557.487 GALLARDO Julián Fernando 100 0 R R 

321 41.055.258 GOMEZ CALDERON Facundo Nathaniel 0 N/C R R 

322 32.773.647 GUEVARA ORENGO Karina Judith 80 50 R R 

323 27.898.634 IRIANI Rosa Maria Alejandra 60 45 R R 

324 40.842.368 LANDRO SCHWARZ Miguel Augusto 50 N/C R R 

325 41.095.907 LUCERO Martin 30 N/C R R 

326 33.427.950 MAGALLANES Maria Virginia 50 N/C R R 

327 33.848.499 MAGALLANES Mariana De Los Angeles 100 0 R R 

328 25.380.533 MAZA María Luján 70 0 R R 

329 41.596.575 MEDERO Nicolas Agustin 90 50 R R 

330 41.919.949 MEDINA Ulises Nicolas 80 0 R R 

331 33.429.029 MENDEZ Maria Soledad 50 N/C R R 

332 39.378.334 MERLO María Florencia 20 N/C R R 

333 30.605.987 MOLINA Pablo David 0 N/C R R 

334 21.381.918 MONTESANO Liliana Beatriz 40 N/C R R 

335 26.873.611 MORAN Diego 20 N/C R R 

336 27.763.579 NIEVAS Lucio Reynaldo 40 N/C R R 

337 37.505.508 OJEDA Andrea 0 N/C R R 

338 35.884.039 OLGUIN Mariana Soledad 100 0 R R 

339 36.798.605 OLIVA Marcos 80 0 R R 

340 27.246.516 ORO Sebastian Eduardo 60 35 R R 

341 42.407.534 OSSAN Antonela Gisel 80 0 R R 

342 42.632.123 PALAU Sebastian Luis 40 N/C R R 

343 37.717.535 PERASSI Matias Nicolas 70 0 R R 

344 31.845.699 PEREIRA AGUILAR Emilce Deolinda 40 N/C R R 

345 41.369.149 PEREIRA DEMALDE Kevin Emanuel 40 N/C R R 

346 31.479.473 PEREZ CHOQUE Marilen Paola 40 N/C R R 

347 20.499.696 PERSA Guillermo Carlos 50 N/C R R 

348 37.586.766 PODELEY Florencia Luciana 100 0 R R 

349 36.970.334 RAMSKY Alexander Vladimir 90 45 R R 

350 24.242.813 RODRIGUEZ 
Blanca Viviana De Los 
Milagros 

60 0 R R 

351 36.632.999 RODRIGUEZ Evangelina Rodriguez 0 N/C R R 

352 29.835.232 RODRIGUEZ Hector Hipolito 0 N/C R R 

353 26.214.309 RODRIGUEZ Marielapatricia 80 0 R R 

354 22.786.786 RODRIGUEZ Sergio Angel 80 0 R R 

355 31.259.815 RODRIGUEZ Sonia Edith 30 N/C R R 

356 25.870.373 ROMERO Carlos Daniel 60 0 R R 

357 38.751.792 ROSALES Angela Micaela 80 0 R R 

358 37.296.889 ROSALES Diego Fernando 10 N/C R R 

359 28.724.489 RUIZ DIAZ Federico 40 N/C R R 
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360 29.069.924 SIMIOLI Maria Eleonora 40 N/C R R 

361 41.095.759 SOSA Sandy Mercedes 90 0 R R 

362 33.206.326 SUAREZ Jorge Fernando 90 0 R R 

363 42.909.343 VINUESA Fernando 40 N/C R R 

364 24.990.508 ZALAZAR Sergio Daniel 0 N/C R R 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 27 de diciembre de 2022 
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